
Zarządzenie Nr 83/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 11 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2024r, poz. 609 ze zm ) § 13 Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z 
dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje: 

§ I 

Do Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany : 

1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 31 768 532,45 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 13 161,00 zł, do kwoty 31 768 532,45 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
25 350 039,92 zł, zmniejsza się o kwotę 2 091.00 zł, i zwiększa o kwotę 13 161,00 zł, 
do kwoty 25 361 109,92 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 6 418 492,53 zł, zmniejsza się o kwotę 11 070.00 zł, 
do kwoty 6 407 422,53 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
3. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024" wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marcelina nko - Skóra 

rat/iy prawny Lb 2034 



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2024 Wójta Gminy Adamów z dnia 11 lipca 2024 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
f inansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5 16 17 18 1 9 

przed zmianą 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 

po zmianach 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0 00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prnw;i 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

f inansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wk ładów do 

spółek prnw;i 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 5 497 126,57 4 844 240,57 4 480 021,45 3 311 212,72 1 168 808,73 0,00 190 000,00 174 219.12 0,00 0,00 652 886,00 652 886.00 452 886,00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -13 161,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -11 070.00 -11 070,00 -11 070.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 13 161,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 161,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 5 497 126,57 4 855 310,57 4 477 930,45 3 311 212.72 1 166 717,73 0,00 190 000,00 187 380.12 0,00 0,00 641 816.00 641 816.00 441 816,00 0 00 0 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 044 626,57 4 391 740,57 4 192 521,45 3 239 212,72 953 308,73 0,00 25 000,00 174 219.12 0,00 0,00 652 886,00 652 886.00 452 886.00 0.00 0 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -13 161,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -11 070.00 -11 070,00 -11 070.00 0.00 0.00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 13 161,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 5 044 626,57 4 402 810,57 4 190 430,45 3 239 212,72 951 217,73 0,00 25 000,00 187 380,12 0,00 0,00 641 816,00 641 816.00 441 816.00 0.00 0.00 

4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 72 034,95 72 034,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 72 034,95 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 11 186,85 11 186,85 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 11 186,85 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 

4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 83 221,80 83 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 83 221,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 712,05 12 712,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 712,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 

4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 1 974,15 1 974,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14 686,20 14 686,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 361 946,24 361 946,24 361 946,24 0,00 361 946,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 359 855,24 359 855.24 359 855,24 0,00 359 855,24 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 370 853,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 853.10 370 853.10 370 853.10 0.00 0.00 

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -9 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -9 409,50 -9 409,50 -9 409,50 0.00 0.00 
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 361 443,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 443,60 361 443.60 361 443,60 0.00 0 00 

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 82 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 032.90 82 032.90 82 032.90 0.00 0 00 

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -1 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660,50 -1 660,50 -1 660.50 0.00 0 00 
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 80 372,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 372.40 80 372,40 80 372.40 0.00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Wtasne 

Z lego: 

z tego: z lego. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 782 418,99 22 563 926,46 20 593 736,34 11 577 208,17 9 016 528,17 813 200,00 882 771,00 174 219,12 0,00 100 000,00 6 218 492,53 6 218 492,53 888 159,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -13 161,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 070,00 -11 070,00 -11 070,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 13 161,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 782 418,99 22 574 996,46 20 591 645,34 11 577 208,17 9 014 437,17 813 200,00 882 771,00 187 380,12 0,00 100 000,00 6 207 422,53 6 207 422,53 877 089,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 766 813,46 2 766 813,46 760 475,00 294 292,23 466 182,77 0,00 2 006 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 766 813,46 2 766 813,46 760 475,00 294 292,23 466 182,77 0,00 2 006 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 2 



> > 
* Plan inwestycji gminnych na 2024 r 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2024 Wójta Gminy Adamów z dnia 11 lipca 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 226 447,00 0,00 2 226 447,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 226 447,00 0,00 2 226 447,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 226 447,00 0,00 2 226 447,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 226 447,00 0,00 2 226 447,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 775 391,74 0,00 775 391,74 

60016 Drogi publiczne gminne 755 391,74 0,00 755 391,74 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 391,74 0.00 755 391.74 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 100 000,00 0,00 100 000.00 

Budowa drogi gminnej Suchowola Kolonia -Malinówka na działkach nr 
1250/1, 1251, 69/1 - dokumentacja 50 000,00 0,00 50 000.00 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Adamów 478 591,74 0,00 478 591,74 

Projekt drogi gminnej Nr 110840L w m. Suchowola 70 000,00 0,00 70 000.00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116651L w m. Adamów 6 150,00 0,00 6 150,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110836L w m. Suchowola Kolonia 32 200,00 0,00 32 200,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110845L w m. Potoczek 18 450,00 0,00 18 450.00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Adamów 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 0,00 20 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 2930 w m. 
Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000.00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 887 w m. Suchowola 
B 10 000,00 0,00 10 000.00 

630 Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 100 000,00 0,00 100 000,00 

Strona 1 z 5 



> 1 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Utworzenie centrum informacji turystycznej w Gminie Adamów 100 000,00 0.00 100 000.00 

750 Administracja publiczna 652 886,00 -11 070,00 641 816,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 652 886,00 - 11 070,00 641 816,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000.00 
Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

200 000,00 0,00 200 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 853,10 - 9 409,50 361 443,60 

Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów - Zakup macierzy dyskowej 70 000,00 0,00 70 000.00 

Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów - Zakup serwera z systemem 
operacyjnym 110 000,00 0,00 110 000.00 

Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów-Zakup UPS serwerowego 15 000,00 0,00 15 000.00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup macierzy dyskowej/serwera NAS 

10 455,00 0,00 10 455.00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup serwera z systemem operacyjnym 

57 502,50 0,00 57 502.50 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup serwerowego zasilacza awaryjnego 

17 773,50 0,00 17 773.50 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

15 891,60 0,00 15 891.60 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie -Zakup macierzy dyskowej 

64 821,00 0,00 64 821.00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie -Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych 

9 409,50 -9 409,50 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 032,90 - 1 660,50 80 372,40 

Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów - Zakup macierzy dyskowej 17 000,00 0,00 17 000.00 

Strona 2 z 5 



> •> 
Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów - Zakup serwera z systemem 
operacyjnym 30 000,00 0,00 30 000.00 

Cyberbezpieczny samorząd Gmina Adamów-Zakup UPS serwerowego 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup macierzy dyskowej/serwera NAS 

1 845,00 0,00 1 845,00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup serwera z systemem operacyjnym 

10 147.50 0,00 10 147.50 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup serwerowego zasilacza awaryjnego 

3 136,50 0,00 3 136,50 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie - Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

2 804,40 0,00 2 804.40 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie -Zakup macierzy dyskowej 

11 439,00 0,00 11 439,00 

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennejw gminach subregionu chełmsko - zamojskiego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu,Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie -Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych 

1 660,50 - 1 660.50 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 000,00 0,00 272 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 000,00 0,00 272 000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000.00 

Wykonanie projektu garażu dla OSP Bondyrz 42 000,00 0.00 42 000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000.00 

Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP w Adamowie 230 000,00 0,00 230 000,00 

801 Oświata i wychowanie 120 273,00 0,00 120 273,00 

80101 Szkoły podstawowe 120 273,00 0,00 120 273,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 073,00 0,00 42 073.00 

Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 42 073,00 0,00 42 073.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 200,00 0,00 78 200,00 

Strona 3 z 5 



Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 78 200,00 0,00 78 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 002 576,59 0,00 2 002 576,59 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 217 826,59 0,00 1 217 826,59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 026,59 0,00 397 026,59 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 30 022,20 0,00 30 022.20 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Adamów 220 400,00 0,00 220 400,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110827L w m. 
Szewnia Górna - Czarnowoda 20 000,00 0,00 20 000.00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110850L w m. 
Trzepieciny 16 452,27 0,00 16 452.27 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110851L w m. 
Bliżów 22 819,88 0,00 22 819.88 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Boża Wola A 19 077,64 0,00 19 077.64 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110826L w m. Rachodoszcze 20 000,00 0,00 20 000.00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
110829L w m. Adamów 18 254,60 0,00 18 254.60 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3252L w m. Szewnia Dolna 30 000,00 0,00 30 000.00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 820 800,00 0,00 820 800.00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Adamów 820 800,00 0,00 820 800,00 

90095 Pozostała działalność 784 750,00 0,00 784 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 750,00 0,00 469 750.00 

Kompleksowa rewitalizacja budynków byłego SKR w Suchowoli w celu 
nadania mu funkcji użytkowych społecznych, turystycznych i 
gospodarczych wraz z zagospodarowaniem funkcjonalnie powiązanej 
przestrzeni publicznej 

61 500,00 0,00 61 500.00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 0,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni publicznych w miejscowości 
Suchowola poprzez modernizację placu w okolicy kościoła 30 750,00 0,00 30 750.00 

Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni publicznych w miejscowości 
Suchowola poprzez modernizację terenów sportowych wraz z budową 
drogi dojazdowej 

123 000,00 0,00 123 000,00 

Rewitalizacja zdegradowanych przestrzeni publicznych w miejscowości 
Suchowola poprzez utworzenie zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

254 500,00 0,00 254 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 158,00 0,00 178 158,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 178 158,00 0,00 178 158,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 842,00 0,00 136 842,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 136 842,00 0,00 136 842,00 

Strona 4 z 5 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 200,00 0,00 49 200,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 200,00 0,00 49 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200.00 

Kompleksowa rewitalizacja budynku świetlicy w Biiżowie w celu 
przywrócenia pierwotnych i nadania nowych funkcji wraz z 
uporządkowaniem i zagospodarowaniem zdegradowanej przestrzeni 
publicznej 

49 200,00 0,00 49 200.00 

Razem 6 198 774,33 - 11 070,00 6 187 704,33 

Strona 5 z 5 



> 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 83/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 11 lipca 2024 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024 

Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeń 
ie 

zwiększeni 
e 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeń 
ie 

zwiększeni 
e 

Plan po 
zmianach środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszeń 
ie 

zwiększeni 
e 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie, 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I Wydatki bieżące 174219,12 13 161,00 187 380,12 109 550,55 11 186,85 120 737,40 64 668,57 1 974J5 66 642,72 

1 750 Administracja publiczna 174219,12 13 161,00 187 380,12 109 550,55 11 186,85 120 737,40 64 668,57 1 974,15 66 642,72 

75023 Urzędy gmin 174 219,12 13 161,00 187 380,12 109 550,55 11 186,85 120 737,40 64 668,57 1 974,15 66 642.72 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet 11 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie 

121 553,52 13 161,00 134 714,52 72 034,95 11 186,85 83 221,80 49 518,57 1 974,15 51 492.72 

Cyberbezpieczny samorząd 52 665,60 0,00 52 665,60 37 515,60 0,00 37 515,60 15 150,00 0,00 15 150.00 

II Wydatki majątkowe 888 159,00 -11 070,00 877 089,00 591 084,10 -9 409,50 581 674,60 297 074,90 -1 660,50 295 414,40 

1 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo- rowerowe w 
obszarach wiejskich" przy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



1 
drodze powiatowej Nr 3252L 
na odcinku Guciów -
Bondyrz o długości ok. 4,2 
km oraz oznakowanie 
przebiegu tras przy drogach 
gminnych nr 110848L, 
110829Lo łącznej długości ok 
1,5 km na terenie gminy 
Adamów. 

1 

2 750 Administracja publiczna 452 886,00 -11 070,00 441 816,00 370 853,10 -9 409,50 361 443,60 82 032,90 -1 660,50 80 372,40 

75023 Urzędy gmin 452 886,00 -11 070,00 441 816,00 370 853,10 -9 409,50 361 443,60 82 032,90 -1 660.50 80 372,40 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie- zakup 
macierzy dyskowej 

76 260,00 0,00 76 260,00 64 821,00 0,00 64 821,00 11 439.00 0.00 1 1 439,00 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie-
Zakup macierzy 
dyskowej/serwera NAS 

12 300,00 0,00 12 300,00 10 455,00 0,009 10 455,00 1 845,00 0,00 1 845.00 

1 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 

11 070,00 -11 070,00 0,00 9 409,50 - 9409,50 0,00 1 660.50 -1 660,50 0,00 



> > 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie -
Zakup oprogramowania do 
wykonania kopii zapasowych 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie-
Zakup serwera z systemem 
operacyjnym 

67 650,00 0,00 67 650,00 57 502,50 0,00 57 502,50 10 147,50 0,00 10 147.50 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie-
Zakup serwerowego zasilacza 
awaryjnego 

20 910,00 0,00 20 910,00 17 773,50 0,00 17 773,50 3 136,50 0,00 3 136.50 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 

18 696,00 0,00 18 696,00 15 891,60 0,00 15 891,60 2 804,40 0.00 2 804.40 



•y 1 

gminach subregionu 
chełmsko - zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet 11 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie Zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego 

Cyberbezpieczny samorząd 
Gmina Adamów -zakup 
macierzy dyskowej 

87 000,00 0,00 87 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 

Cyberbezpieczny samorząd 
Gmina Adamów - zakup 
serwera z systemem 
operacyjnym 

140 000,00 0,00 140 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Cyberbezpieczny samorząd 
Gmina Adamów - zakup UPS 
serwerowego 

19 000,00 0,00 19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

3 801 Oświata i wychowanie 120 273,00 0,00 120 273,00 42 073,00 0,00 42 073,00 78 200,00 0,00 78 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 120 273,00 0,00 120 273,00 42 073,00 0,00 42 073.00 78 200.00 0,00 78 200.00 

Modernizacja boisk 
sportowych w Szewni Górnej 

120 273,00 0,00 120 273,00 42 073,00 0,00 42 073.00 78 200.00 000 78 200.00 

4 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

315 000,00 0,00 315 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 136 842,00 0,00 136 842,00 

90095 Pozostała działalność 315 000,00 0,00 315 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 136 842,00 0,00 136 842,00 

Budowa Labiryntu w 
miejscowości Jacnia 

315 000,00 0,00 315 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 136 842,00 0,00 136 842,00 

Ogółem 1 062 378,12 2 091,00 1 064 469,12 700 634,65 1 777,35 702 412,00 361 743,47 313,65 362 057,12 


